DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 01 de Abril del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:34:06 IBACB224535

0C2AEC38-0A8D-4CC1-9AEA-CGE39680AD86

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000020678400 | 50111513- [1.75 FIL BASA BCO 02-Si objeto de KGM- KILO $58.00 $101.50
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 101.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750642561 | 14111704- (1 SUAVEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
584 Papel higiénico impuesto.-
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750137281 | 50221101- |1 ARROZ SOS SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
256 Grano de impuesto.-

cereal
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

000807680951 | 50192900- (1 BARILLA PAST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $21.00
520 Pasta o impuesto.-
tallarines
natural
Base: 21.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (2 FORTI 1.5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $58.00 $5.00
012 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 53.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179166 | 50171831- |1 GV MOLE ALME 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.50 $36.50
988 Salsas para impuesto.-
cocinar
Base: 36.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020108800 | 50112010- [0.665 PYM CA 02-Si objeto de KGM- KILO $46.00 $30.59
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 30.59,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020108800 | 50112010- |(0.73 PYM CA 02-Si objeto de KGM- KILO $46.00 $33.58
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 33.58,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750110154 | 50112011- |1 HAMB 500G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
486 Pollo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750102331 | 50465500- (1 SM CHIPOTLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
804 Pimientos en impuesto.-

lata o en frasco
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750104000 [ 50111522- (1 FUD SALCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $78.00 $78.00
889 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos

Base: 78.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 4




000750179160
987

000020065100
000

000750179161
017

000750194349
052

000000000000
451

000750104000
384

000750100312
424

000750104002
323

000020104500
000

000066417700
002

000750105590
808

000750105591
404

000750105590
953

000750105533
385

000750179160
399

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50131800-
Queso

1.045

1.07

2.025

GV SOYA

TOTOPOS KILO

AU HUEVO 30P

KOTEX NATURA

TORTILLA M

FUD JAMON

HERDEZ ELOTE

CHXCHORT

POLLO ENTERO

HAMB MASTER

EVAPORADA

ALPURA MAN

ALP CREMA RG

DEL VALLE

GV QS PANRED

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 34.23,Impuesto:

Base: 77.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 13.91,Impuesto:

Base: 87.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 72.90,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$39.00

6 Importe: $0.00
$32.76

% Importe: $5.4
$77.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$43.50

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.0Q
$14.50

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$69.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[*3)

$78.00

$34.23

$77.00

$33.00

$13.91

$87.00

$42.00

$14.50

$72.90

$74.00

$31.00

$51.00

$35.00

$18.00

$69.00

$9.00

Pégina 2 de 4



Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104003 | 50192702- (2 TAQUITOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00
411 Comidas impuesto.-
combinadas
congeladas
Base: 70.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179165 | 50161800- (2 GV FLOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $32.00
556 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- (1 CHOC 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
560 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 9.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (2 BOTANA FRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
446 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 | 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
952 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750105535 | 50202304- (1 DEL VALLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00 $0.75
692 Jugos de repisa impuesto.-
Base: 6.25,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (1 ALP DESLAC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
672 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 13.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105535 | 50202304- (2 DEL VALLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $14.00 $1.50
689 Jugos de repisa impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105535 | 50202304- (1 DEL VALLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00 $0.75
691 Jugos de repisa impuesto.-
Base: 6.25,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103230 | 50131700- (1 DANUP 435 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.50 $23.50
014 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 23.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020071000 | 50192601- [0.25 PAPA GAJO 02-Si objeto de KGM- KILO $77.59 $19.40
000 Papas impuesto.- Kilogramo
preparadas
frescas o arroz
0 pasta 0
relleno
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.10
000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
120 de repisa impuesto.-
Base: 44.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
MG: TICKET No: 9457297213549963525987 TR No: 5960
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS TRECE PESOS 69/100 M.N.) SUBTOTAL $1,513.97
DESCUENTO ($17.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $16.72
TOTAL $1,513.69
CADENA ORIGINAL
[[1.1]0C2AEC38-0A8D-4CC1-9AEA-C6E39680AD86|2024-04-01T19:35:06|SST060807KUO|KymaoPt7MpGvT/WAe5f37QS7k+
hDnVKsjQTbwkVQfZOCXr8bLXLeLtyNThEWidL9oDBXpFMmI3keZalUrrejlbyuJRTsXRthMUtFzPxyWhvOE8OPFkHqV/eWiez5WjOLD79vA0s7J8nGOEGKNLA3dHIZQU/MjRidj8bL 11+
/BDalpzLh78hyAtgiurSazUpwHVU5DZEII1ufF31gBiJd3gXwIm6j7SSmQGAITHUWVJ9golnlptDLTfMpzleYRUvgUVNO/gWOGID3xowYsV1Phl+Mifc5qgKceXmSQhkzGwEedwdgNZ +
HYBx/LRG4V5uPXKD8PY 1T8Jr+mi6brchjjM YA==/00001000000506202789)|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KymqoPt7MpGvT/WAe5f37QS7k+

hDnVKsjQTbwkVQfZOCXr8bLXLeLtyNThEWidL9oDBXpFMmI3keZalUrrejlbyuJRTsXRthMUtFzPxyWhvOE8OPFkHqV/eWiez5WjOLD79vA0s7J8nGOEqKNLA3dHIZQU/njRidj8bL 11+
/BDalpzLh78hyAtgiurSazUpwHVU5DZEI1ufF31gBiJd3gXwIm6j7SSmQGAITHUWVJ9golnlptDLTfMpzleY RUvgUVNO/gWOGID3xowYsV1Phl+Mifc5qKceXmSQhkzGwEedwdgNZ+HYBX/LR

SELLO DIGITAL DEL SAT

aPxn+QtoTiSpdcLvYDmkC5Kaul56HzZE377HD+sIVJIIrUwyTY +j7TosI1Y x+QOIIAcZGEKwWgR2jyEWFZj3wlasGz+
clG4B2QA|KIBY xkiGfwUTcQ0ZGb6rNUPoqWdu/kc965SnCOKttOVkpTI6eMOR/NV22YILINLMe2PO0r90crG7ny7UjerH61R7slecsNX/y+
rjjWjSqzZipjwrnFcOrlplCp03xUZVak6YrNFA3Dev4CiN5XhrPibgWpEDPYejvC1AxeEFD2k5NeY gokQiybdPmxID4jnhjy89Mw7jonWcPECin7+1cLzkdFRX4giby2A6QSsBJyoLZ70PyeD3ctw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55490 a 01 de Abril del 2024 18:34:06
Fecha y hora de certificacion: 01 de Abril del 2024 19:35:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



