

FECHA	FACTURA
01 de Abril del 2024 18:34:06	IBACB224535
FOLIO FISCAL	
0C2AEC38-0A8D-4CC1-9AEA-C6E39680AD86	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020678400000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.75	FIL BASA BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$58.00	\$101.50
000750642561584	14111704-Papel higiénico	1	Base: 101.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$50.86	\$50.86
000750137281256	50221101-Grano de cereal	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ARROZ SOS SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14 \$33.00	\$33.00
000807680951520	50192900-Pasta o tallarines natural	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARILLA PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$21.00	\$21.00
000750105591012	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FORTI 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$29.00	\$58.00
000750179166988	50171831-Salsas para cocinar	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV MOLE ALME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$36.50	\$36.50
000020108800000	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	0.665	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PYM CA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$46.00	\$30.59
000020108800000	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	0.73	Base: 30.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PYM CA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$46.00	\$33.58
000750110154486	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 33.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HAMB 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$39.00	\$39.00
000750102331804	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SM CHIPOTLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00
000750104000889	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$78.00	\$78.00
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

000750179160 987	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	GV SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	\$9.00
000020065100 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1.045	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$32.76	\$34.23	
000750179161 017	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 34.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.00	\$77.00	
000750194349 052	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KOTEX NATURA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.07	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$13.00	\$13.91	
000750104000 384	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	2	Base: 13.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$87.00	
000750100312 424	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00	
000750104002 323	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX CHOR T	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
000020104500 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2.025	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$36.00	\$72.90	
000066417700 002	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 72.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HAMB MASTER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
000750105590 808	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EVAPORADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
000750105591 404	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA MAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
000750179160 399	50131800- Queso	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV QS PANRED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	

000750104003 411	50192702- Comidas combinadas congeladas	2	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAQUITOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$70.00	
000750179165 556	50161800- Productos de confitería	2	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FLOR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$16.00	\$32.00	
000750105591 560	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOC 180M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.00	\$9.00	
000750047803 446	50192100- Botanas	2	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA FRIT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$20.00	
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$17.00	\$17.00	
000750105535 692	50202304- Jugos de repisa	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$7.00	\$0.75
000750105591 672	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP DESLAC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.50	\$13.50	
000750105535 689	50202304- Jugos de repisa	2	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$14.00	\$1.50
000750105535 691	50202304- Jugos de repisa	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$7.00	\$0.75
000750103230 014	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANUP 435 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50	
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.25	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA GAJO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$77.59	\$19.40	
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS \$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 9457297213549963525987 TR No: 5960

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS TRECE PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,513.97
DESCUENTO (\$17.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$16.72
TOTAL \$1,513.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|0C2AEC38-0A8D-4CC1-9AEA-C6E39680AD86|2024-04-01T19:35:06|SST060807KU0|KymqoPt7MpGvT/WAe5f37QS7k+
hDnVKsjQTbwkVQfZOCXr8bLXLeLtyNThEWidL9oDBXpFMmI3keZa1UrrejIbyuJRTsXRthMUTfzPxyWhv0E8OPFkHqV/eWiez5Wj0LD79vA0s7J8nGOEqKNLA3dHIZQU/njRid8bL1l+
/BDalpZLh78hyAtgiuSazUpwHVU5DZEII1uF3lgBjJd3gXwJm6j7SSmQGAITHUWVJ9go1nlpDLTfMpzJeYRUvgUVN0/gW0GID3xowYsV1Phl+Mifc5qKceXmSQhkzGwEedwdgNZ+
HYBx/LRG4V5uPxKD8PY1T8Jr+mi6rcbjjMYA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KymqoPt7MpGvT/WAe5f37QS7k+
hDnVKsjQTbwkVQFZOCXr8bLXLeLtyNThEWidL9oDBXpFMmI3keZa1UrrejIbyuJRTsXRthMUtFzPxyWhv0E8OPFkHqV/eWiez5Wj0LD79vA0s7J8nGOEqKNLA3dHIZQU/njRidj8bLl1+
/BDalpzLh78hyAtgiurSazUpwHVU5DZEII1ufF3IgBiJd3gXwJm6j7SSmQGAITHUWVJ9go1nlpfDLTfMpzJeYRUvgUVN0/gW0GID3xowYsV1Phl+Mifc5qKceXmSQhkzGwEedwdgNZ+HYBx/LR

SELLO DIGITAL DEL SAT

aPxnn+QoTiSpdcLvYDmkC5Kau156HzZE377HD+sJVJJrUwyTY+;j7TosI1Yx+QOIIAcZGEKwqR2jyEWFZj3w1asGz+
cIG4B2QAJkIBYxkiGfwUTcQ0ZGb6rNUPoqWdu/kc965SnC0KitOVkpT16eMOR/v22YILNLMe2P0r90crG7ny7UjerH6IR7slecsNX/y+
rjjWjSqZJpjwrmFcOr1p1Cp03xUZVqk6YrNFA3Dev4CiN5XhrPibqWpEDPYejvC1AxeEFD2k5NeYgokQiybdPmxID4jnhjy89Mw7jonWcPECin7+1cLzkdFRX4giby2A6QSsBJyoLZ7OPyeD3ctw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55490 a 01 de Abril del 2024 18:34:06	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	01 de Abril del 2024 19:35:06	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		